
ZARZĄDZENIE Nr 40/2014 

Wójta Gminy Szydłów 

z dnia 30 września 2014 r. 

 
w sprawie ogłoszenia drugiego otwartego konkursu ofert na wsparcie przez 

Gminę Szydłów realizacji zadań publicznych w 2014 roku 
 
 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr  
XLIII/196/2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia na 
rok 2014 programu współpracy gminy Szydłów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządza się, co następuje: 

 
§1. 

 
Ogłasza się konkurs w trybie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z póź. zm.) na wsparcie 
przez Gminę Szydłów realizacji zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego 
w zakresie: 

1. kultury, sztuki, dziedzictwa narodowego, produktów lokalnych, rozwoju wspólnot 
i społeczności lokalnych. 

 
§2. 

 
1. Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1) Alicja Kłonicka - przewodnicząca 
2) Sylwester Celejowski 
3) Sławomir Kręcisz  
4) Janusz Sowa  
5) Piotr Walczak 

Wszystkie osoby wchodzące w skład komisji są pracownikami Urzędu Gminy 
w Szydłowie, a także członkami organizacji pozarządowych. 
 

2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest przygotowanie i przeprowadzenie 
postępowania konkursowego. 

3. Członkowie Komisji zobowiązani są do rzetelnego i obiektywnego działania przy 
ocenianiu ofert. 

4. Komisja Konkursowa działa zgodnie z Regulaminem konkursu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i zgodnie z Programem współpracy na 
2014 rok Gminy Szydłów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami. 

 
 
 



§3. 
 

Z przeprowadzonego postępowania konkursowego Komisja sporządzi protokół i wraz 
z załączonymi ofertami przedłoży niezwłocznie Wójtowi Gminy. 
 

§4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 
Jan Klamczyński 


